

# Ali mükafatlar və milyonların qəlbindəki inam, sevgi, etimad

## Bunlar Azərbaycanın Birinci vitse-prezidentinin humanist fəaliyyətinə verilən qiymətdir

Birinci vitse-prezident, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın mədəniyyət sahəsindəki xidmətləri bu günlərdə daha bir mükafata layiq görülüb. O, Azərbaycan Bəstəkarlar İttifaqının təsis etdiyi "Üzeyir Hacıbəyli" fəxri medalı ilə təltif edilib. Kütləvi informasiya vasitələrinin yaydığı məlumatda deyilir ki, Azərbaycan Bəstəkarlar İttifaqı Mehriban Əliyevaya Azərbaycan mədəniyyətinin inkişafında müstəsna xidmətlər göstərmiş dahi bəstəkar, müasir Azərbaycan musiqi sənətinin banisi, görkəmli musiqişünas-alim, publisist,

ğına həsr olunmuş "Üzeyir dünyası" layihəsi işıq üzü götürüb. Həmin nəşrə "Ömür salnaməsi", "Üzeyir Hacıbəyli ensiklopediyası", "Bədii və publisistik əsərlər" kitabları, "Leyli və Məcnun", "Koroğlu" operaları və "O olmasın, bu olsun", "Arşın mal alan" musiqili komediyalarının klavir, libretto və CD-ləri daxildir. Bunlardan əlavə, 2009-cu ildən etibarən ənənəvi olaraq bir çox ölkələrdən dünya şöhrətli musiqiçiləri bir araya toplayan Üzeyir Hacıbəyli Beynəlxalq Musiqi Festivalı təşkil edilir.

Onun ictimai-siyasi fəaliyyəti sözün həqiqi mənasında çoxşaxəlidir.

*Onu milyonlarla soydaşımız Azərbaycan elminin, təhsilinin, mədəniyyətinin, səhiyyəsinin, idmanının yorulmaz himayədarı, ehtiyacı olan insanların qayğıkeşi, Heydər Əliyev siyasətinin ən prinsipli təbliğatçılarından biri kimi tanıyır. Beynəlxalq aləmdə isə onun multikultural təfəkkürü, tolerant düşüncəsi, bütün xalqların mədəniyyətinə böyük ehtiramla yanaşması, sivilizasiyalararası dialoqa verdiyi töhfələr UNESCO-nun və İSESCO-nun xoşməramlı səfiri adları ilə dəyərləndirilib. Mehriban Əliyeva sözün həqiqi mənasında Azərbaycan xanımılığının rəmzinə, türk qadınlarının nümunəsinə, Şərq xanımılıq ənənəsinin isə ən bariz daşıyıcılarından birinə çevrilib. O, eyni zamanda, Avropa və Qərbi mədəniyyətinin də təəssübkeşi və himayədarı kimi çıxış edir. Mehriban xanım Əliyeva işgüzarlığı, dövlətçiliyə sədaqəti, dövlətçiliyə sədaqəti, xeyirxahlığı və səmimiyyəti ilə milyonların qəlbində özünə əbədi abidə ucaltmışdır.*



dramaturq, pedaqoq və ictimai xadim Üzeyir Hacıbəylinin zəngin irsinin qorunub saxlanması və gələcək nəsillərə çatdırılmasına verdiyi əvəzsiz töhfələrə görə fəxri medalın ilk nüsxəsini təqdim etməyi qərara alıb.

Əlavə edilir ki, ki, məhz Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə 2005-ci ildə Üzeyir Hacıbəylinin anadan olmasının 120 illik yubileyi münasibətilə birinci muğam müsabiqəsi keçirilib. 2008-ci ildə dahi bəstəkarın həyat və yaradıcılı-

Mehriban Əliyeva Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti və ölkənin birinci xanımı kimi milyonların sevgisini qazanıb. Həmin bilir ki, onu köməyə və qayğıya ehtiyacı olan insanların, xüsusilə uşaqların yanında tez-tez görmək olur. Bəzən hətta bayramları onlarla birgə keçirir. Talassemiya-yə tutulmuş uşaqlar, erməni işğalı nəticəsində yurd yerindən didərgin salınmış məcburi köçkünlər Mehriban Əliyevaya pənah yeri kimi baxır və öz ümidlərində yanılırlar.

Ona olan inam və etimadın nəticəsidir ki, Mehriban xanımın Birinci vitse-prezident təyin olunması cəmiyyətdə böyük razılıqla qarşılanmışdır. Həmin tarixi qərardan sonra "Rossiya 1" telekanalının "Vesti nedeli" programına müsahibəsində demişdi: "Mən Prezidentin etimadını, ən başlıcası isə mənə inanan, ümid bəsləyən insanların etimadını doğrultmalıyam".

Mənim yadımdadır, Mehriban xanım Birinci vitse-prezident kimi, ilk müşavirəni Bakı və Sumqayıt

şəhərlərinin yataqxanalarında müvəqqəti məskunlaşmış qaçqın və məcburi köçkün ailələrinin köçürülməsinə həsr etmişdi. Müvafiq qurumlar qarşısında məsələni belə qoymuşdu ki, bu sahədə işlər iki istiqamətdə qurulmalıdır: yeni mənzillər, binalar tikilməli və keyfiyyət standartlarına tam cavab verməlidir. İlk mərhələdə qarşıda duran əsas məqsəd dörd min köçkün ailəsini yeni mənzillə, həmçinin iş yerləri ilə təmin etmək idi. Çox keçmədən Masazır, Ramana qəsəbələrində və Xətai rayonunda tikilən yeni binalar istifadəyə verildi və beləliklə, daha 725 məcburi köçkün ailəsinin mənzil şəraiti yaxşılaşdırıldı. Mənim fikrimcə, onun Birinci vitse-prezident kimi uğurlar qazanmasının təməlinə yüksək intellekti, Milli Məclisin deputatı olduğu zaman və Heydər Əliyev Fonduna rəhbərlik etdiyi 14 ildə qazandığı təcrübə dayanırdı.

Yeri gəlmişkən, Birinci vitse-prezidentin humanistliyini nümayiş etdirən başqa bir fakt da diqqət yetirək. Kütləvi informasiya vasitələri yazırlar ki, Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva "Hərbiləşdirilmiş Mühafizə Dəstəsi" MMC-də çalışan və işdən ixtisarı olunan əməkdaşların müvafiq işlə təmin edilməsi barədə "Azərnerji" ASC-yə göstəriş verib.

Bildirilir ki, 2018-ci il dekabrın 13-də bir qrup şəxs "Hərbiləşdirilmiş Mühafizə Dəstəsi" MMC-də tutduğu vəzifəsindən azad olunması ilə bağlı Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevaya məktubla müraciət edib. Müraciətin araşdırılması nəticəsində məlum olub ki, 2018-ci il iyulun 3-də Mingəçevir şəhərindəki Azərbaycan İstilik Elektrik Stansiyasında baş vermiş qəza ilə əlaqədar enerji sisteminin dövlət əhəmiyyətli strateji obyektlərində təxribat və terror xarakterli əməllərin

qarşısının alınması üçün qabaqlayıcı tədbirlər kimi bu obyektlərin mühafizəsinin Daxili İşlər Nazirliyinin Mühafizə polisi tərəfindən aparılması barədə qərar qəbul edilib. "Azərnerji" ASC tərəfindən "Azərbaycan İES" MMC-nin mühafizəsinin zəruri hissəsi Daxili İşlər Nazirliyinə həvalə olunduğundan, Mingəçevir və Varvara Su Elektrik Stansiyalarının mühafizəsinin böyük hissəsi Fövqəladə Hallar Nazirliyi tərəfindən həyata keçirildiyindən, eləcə də "Azərbaycan İES" və bir sıra stansiyalarda ağıllı müşahidə kameraları quraşdırıldığından və hasarlı işləri aparıldığından bəzi işçilərin ixtisarı barədə qərar qəbul olunub.

Bütün bunlarla yanaşı, Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva məsələnin işçilərin əmək hüquqlarının bərpə olunması şərti ilə operativ həllinə və onların müvafiq işlə təmin olunmasına dair göstəriş verib.

O, Azərbaycanı beynəlxalq aləmdə bilavasitə bugünkü qüdrətli dövlətimizin adına layiq şəkildə təmsil edir. Bizim Birinci vitse-prezidentimiz BMT-nin humanitar sahə üzrə ixtisaslaşmış təşkilatının – UNESCO-nun xoşməramlı səfiri seçilən ilk azərbaycanlı qadındır. O, bu ada Azərbaycan şifahi xalq ədəbiyyatının və musiqi irsinin qorunub saxlanması və inkişaf etdirilməsi sahəsindəki davamlı səylərinə, dünya mədəniyyətlərinin mübadiləsi istiqamətində xidmətlərinə, həmçinin UNESCO-nun ideyalarına sadiqliyinə görə layiq görülüb. Onun xoşməramlı səfir kimi məhsuldar fəaliyyəti nəticəsində Azərbaycan–UNESCO əməkdaşlığında yeni dövr başlayıb. Təsəffüf deyil ki, UNESCO-nun sabiq baş direktoru İrina Bokova Azərbaycan təmsilçisinə xitabən demişdir: "Sizi xoşməramlı səfirlik sırasında görmək bizim üçün – UNESCO üçün şərəfdir. Sizin nailiyyətlərinizin

miqyasını bir adla əhatə etmək çətindir. Siz UNESCO-nun humanist dəyərlərinin əsl bayrağsınız".

Başqa bir fakt da yada salmaq yerinə düşərdi. Belə ki, 2010-cu ildə II Qəbələ Beynəlxalq Musiqi Festivalında iştirak edən UNESCO-nun sabiq baş direktoru İrina Bokova bəşəriyyətin maddi və qeyri-maddi mədəni irsinin populyarlaşmasındakı işinə sədaqətinə, mədəniyyətlərarası dialoqun inkişafı naminə göstərdiyi səylərə, mədəni müxtəlifliyin möhkəmləndirilməsinə sanballı töhfələrinə görə xoşməramlı səfir Mehriban Əliyevaya "Qızıl Motsart" medalını təqdim etmişdi.

Birinci vitse-prezidentin Azərbaycandan kənardakı fəaliyyətinin başqa bir istiqamətinə də diqqət yetirək. Mənim yadımdadır, ötən il sentyabrın 26-da Romada Heydər Əliyev Fondu tərəfindən bərpə edilən Müqəddəs Sebastian kateqorikalarının açılışı olmuşdu. Kardinal Can-Franko Ravazi açılış mərasimində iştirak edən Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanı təkcə İslam dünyasının deyil, eləcə də, bütün bəşəri dəyərlərin himayədarlarından biri olduğuna görə alqışlamışdı. Qeyd edilmişdi ki, Heydər Əliyev Fondu tərəfindən aparılan bərpə işlərinə 2016-cı ildə başlanılıb və mükəmməl həyata keçirilib. Ümumilikdə, kateqorikalarda 8 minə yaxın sordabə yerləşir. Katakombaların dünyası üçün mühüm əhəmiyyət daşıyır. Katakombalar təbii və ya süni yeraltı məntəqələrdir. Onlar çox dar dahlizlərdən ibarət olur. Əvvəllər Romada müqəddəs Sebastian kilsəsinin altında yerləşən dəfn qalereyalarına kateqorikalar deyilirdi. Bu kateqorikalar 1578-ci ildə aşkarlanıb. Buradakı bəzi abidələrin yaşı III əsrə gedib çıxır.

Ancaq Heydər Əliyev Fondunun və Mehriban xanım Əliyevanın Avropa, Qərbi mədəniyyətinə ehtiramla yanaşması bu faktlarla qurtarmır. Bundan əvvəl, Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə Müqəddəs Marçellinio və Pietro kateqorikaları da bərpə olunub. Dünya mədəniyyəti, xüsusilə də xristianlar üçün böyük mənəvi dəyəri olan kateqorikalardan müsləman ölkəsi Azərbaycanın Heydər Əliyev Fondu tərəfindən bərpə edilməsi ölkəmizin dinlərarası və mədəniyyətlərarası dialoqa verdiyi növbəti töhfədir. Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun dünya əhəmiyyətli tarixi, dini, mədəni abidələri bərpə etməsi həm də ümumilikdə, ölkəmizin təbliği, dünyada layiqincə təmsil olunması baxımından mühüm əhəmiyyətə malikdir.

Respublikamızın Birinci vitse-prezidentinin biz Azərbaycan bəstəkarlarının ölməz müəllimi olan Üzeyir bəyinin adına təsis edilmiş "Üzeyir Hacıbəyli" fəxri medalı ilə təltif edilməsi ölkəmizin mədəniyyət ictimaiyyəti tərəfindən böyük maraq və təqdirə layiqdir. Fikrimizcə, Azərbaycan xalqı qarşısında göstərilən böyük xidmətlərə mütəlak dəyərləndirilməlidir. Necə ki, Bəstəkarlar İttifaqının rəhbərliyi həmin xidmətlərin bir hissəsinin həqiqi dəyərini verdi. Biz bəstəkarlar adıçəkilən medalın ilk laueratını təbrik edib, yaradıcı təşkilatımızın rəhbərliyinə isə obyektiv qiymətləndirməyə görə minnətdarlığımızı çatdırırıq.

**Tofiq BAKIXANOV,**  
Xalq artisti, professor,  
"Şöhrət" ordenli bəstəkar,  
Prezident təqaüdüçüsü